3-phasiger	Leistungsverteiler	mit	unterschiedlichen	Ausgängen	für
maximale	Flexibilität	(Mietfirmen!):	12x	16A	Netzsteckdosen	+	2x	16PIN	+
2x	19PIN	Industrieanschlüsse.
Dieser	3-Phasen	Stromverteiler	wurde	zum	Verbessern	der
Sicherheit	bei	sowohl	mobilen,	Verleih-	als	auch	festen
Installationen	entwickelt.
Auswahl	von	verschiedenen	Ausgängen	für	maximale	Flexibilität
(Verleihunternehmen!):
12	geerdete	16	A	Netzsteckdosen:	(4	Steckdosen	pro
Phase,	2	verschiedene	Modelle	verfügbar)
2	x	16-poliger	industrieller	Rechtecksteckverbinder:
Ausgang	für	die	Verwendung	mit	Standardverkabelung	für
Verleih-Mehrfachkabel.
2	x	19-poliger	industrieller	Rundsteckverbinder:
Ausgang	für	die	Verwendung	mit	Standardverkabelung	für
Verleih-Mehrfachkabel.
Entworfen	und	gefertigt	gemäß	den	höchsten	europäischen	und	den
internationalen	Sicherheitsstandards.
Überdimensionierte	interne	Verkabelung	für	erhöhte
Zuverlässigkeit!
4-poliger	63A-Sicherungsautomat	schützt	ALLE	Ausgänge,
einschließlich	des	63A-Ausgangs	zur	nächsten	Einheit.	Im	Notfall
können	alle	3	Phasen	UND	Neutral	unterbrochen	werden!
Der	4-polige	30	mA-Fehlerstromschutzschalter	verhindert
elektrische	Schläge.
Phasenindikatoren,	um	leicht	zu	überprüfen,	ob	die	3	Phasen
verfügbar	sind.
Genaues	digitales	3-stelliges	Voltmeter	pro	Phase.
Genaues	digitales	3-stelliges	Amperemeter	pro	Phase.
Automatische	C16	(16A	-	1P+N)	Sicherungsautomaten	pro	Ausgang
(Steckdose).
1,5	m	langes	Netzeingangskabel	(3	x	63A,	ist	5-adrig),	mit	CEE
(3P+N+E)	63A	Eingangsstecker	ausgestattet.
CEE	(3P+N+E)	Steckdose	(3	x	63A,	5-adrig)	für	Umgehung
3	unterschiedliche	Modelle	erhältlich:
PD-63SH/FRA-BEL:	Frankreich/Belgien:	16	A	blaue
Netzsteckdosen
PD-63SH/GERMAN:	Deutschland:	16	A	blaue
Schuko-Steckdosen	(CEE	7/4)
Äußerst	robustes	19”/6U	Metallgehäuse.
Allgemein	:	Abmessung	(cm) 48.2	x	26.6	x	32.6	cm
Allgemein	:	Gewicht	(kg) 11.74
Allgemein	:	Netz/Batterie AC	400V,	50Hz	(3P+N+E)
Allgemein	:	Energie-label Nein
Allgemein	:	Farbe schwarz
Allgemein	:	Schirm LED
Allgemein	:	Fixierung 19"	rack	mountable
Allgemein	:	HE 6U
Allgemein	:	IP	rating indoor
Kontrolle	:	Modi standalone	fixed
Kontrolle	:	programmierbar Nein
Kontrolle	:	aktualisierbare	software Nein
Anschluß	:	eingang 5-pole	CEE
Anschluß	:	ausgang Schuko	CEE	7/7,	5-pole	CEE,
socapex	19-pin,	harting	16-pin
Brand BRITEQ
EANCode 5420025646482